
UCHWAŁA NR 3/09 

ZARZĄDU ZWIĄZKU GMIN ZAGŁĘBIA MIEDZIOWEGO  

W POLKOWICACH 

z dnia 18 marca 2009 r. 

w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu Związku Gmin Zagłębia  
 Miedziowego w Polkowicach za 2008 rok 

Na podstawie art. 199 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.), 

art. 61 ust. 2 w związku z art. 73a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), 

Zarząd Związku Gmin Zagłćbia Miedziowego w Polkowicach uchwala, 

co nastćpuje: 
 
 

§ 1 

Zarząd przedkłada Zgromadzeniu Związku Gmin Zagłćbia Miedziowego sprawozdanie z wykonania bu-
dżetu Związku Gmin Zagłćbia Miedziowego w Polkowicach za 2008 r. wraz z tabelami: 
1) Nr 1 – plan i ogólna realizacja budżetu, 
2) Nr 2 – plan i wykonanie dochodów budżetu, 
3) Nr 3 – rozliczenie dochodów z tytułu udziałów wnoszonych przez gminy na rzecz Związku w 2008 r., 
4) Nr 4 – plan i wykonanie wydatków budżetu, 
5) Nr 5 – plan, jego zmiany i wykonanie wydatków budżetu wg klasyfikacji budżetowej, 
6) Nr 6 – wykaz dotacji udzielonych przez Związek w 2008 r., 
7) Nr 7 – wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych przez Związek w 2008 r. 

§ 2 

Sprawozdanie z wykonania budżetu Związku Gmin Zagłćbia Miedziowego w Polkowicach, o którym 
mowa w § 1: 
1) należy przedstawić Regionalnej Izbie Obrachunkowej w terminie do 20 marca 2009 r., 
2) podlega publikacji w Dzienniku Urzćdowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjćcia. 
 
 
PRZEWODNICZĄCY 
ZARZĄDU ZWIĄZKU GMIN 
ZAGŁĆBIA MIEDZIOWEGO 
 
EMILIAN STAŃCZYSZYN 

  



SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA BUDŻETU ZWIĄZKU GMIN ZAGŁĘBIA MIEDZIOWEGO  
W POLKOWICACH ZA 2008 ROK 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 



 
 

 

 

 



 
 

 



 
 

 

 



 
 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 



 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 


